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Abschnitt 2 - Samstag 03.06.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)

Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. Aqua Sports Eschborn 5833  10/ 16  43/  0
2. Bad Homburger SC 4063   9/  6  25/  0
3. Erster Offenbacher SC 5190   3/  4  11/  0
4. Erster Sodener SC 4059  16/ 16  51/  0
5. Hofheimer SC 4972  20/ 13  56/  0
6. Kelkheimer SC 5069   6/  3  12/  0
7. SC Neu-Isenburg 5071   2/  2   6/  0
8. SC Oberursel 1958 5113  13/ 11  37/  0
9. SC Undina Bruchköbel 90 5302   9/  5  20/  0

10. SC Wiesbaden 1911 4950  18/ 11  45/  0
11. SCW Eschborn 4774  20/ 21  66/  0
12. SG Dreieich 4073   1/  0   1/  0
13. SG Frankfurt 4965  26/ 32  80/  0
14. SG Wetterau 4949  15/ 11  43/  0
15. SKG Sprendlingen 5294   0/  7   8/  0
16. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058  15/ 15  48/  0
17. SV Poseidon Limburg 5155  10/  5  29/  0
18. TG 1837 Hanau 5415   2/  0   3/  0
19. TSV Heusenstamm 1873 6478   3/  1   5/  0
20. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   4/  4  12/  0
21. Wfr. Fechenheim 5567   3/ 11  25/  0
22. WSV Großkrotzenburg 4856   8/  8  21/  0

Gesamt für den Verband  213/ 202  647/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter  Heiko Geis HSV Bezirk Mitte
Schiedsrichter  Tobias Rohrbach HSV Bezirk Mitte
Starter  Bernd Klein HSV Bezirk Mitte
Schwimmrichter 1 freier Starter 
Schwimmrichter 2 Christine Behmerburg SV Gelnhausen 1924 e.V.
Sprecher 1 Matthias Lange Neu-Isenburg
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jana Jakobi EFSC Frankfurt
Zielrichter 1 Nina Fritz Hofheimer SC
Zielrichter 2 Olga Neyer Hofheimer SC
Zielrichter 3 Anne Kirchberg SV Poseidon Limburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Katja Failinger EFSC Frankfurt
Zeitnehmer Bahn 1 Armin Rose SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 2 Constanze Holz SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 3 Karsten Leppert SC Oberursel 1958
Zeitnehmer Bahn 4 Dirk Rüter Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 5 Bodo Schorten Erster Offenbacher SC
Zeitnehmer Bahn 6 Claus Reimertz Hofheimer SC
Zeitnehmer Bahn 7 Katja Thiel SV Gelnhausen 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Vladimir Stein SC Oberursel 1958

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Sang-Wang Joo Erster Sodener SC
Zeitnehmer Bahn 2 Claudia Petring SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 3 Gerko Wegen WSV Großkrotzenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Nils Krugmann SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 5 Anna-Katarina Knuth SC Wiesbaden 1911
Zeitnehmer Bahn 6 Tobias Bundschuh SCW Eschborn
Zeitnehmer Bahn 7 Sonja Andrews Bad Homburger SC
Zeitnehmer Bahn 8 Nicole Grunewald SC Undina Bruchköbel 90

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Nina Jackisch EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 1 Nina Jackisch EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 2 Nina Jackisch EFSC Frankfurt
Wenderichter Bahn 3 Natali Kleinstein Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 4 Natali Kleinstein Wfr. Fechenheim
Wenderichter Bahn 5 Petra Metz Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 6 Petra Metz Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 7 Monica Bressi Aqua Sports Eschborn
Wenderichter Bahn 8 Monica Bressi Aqua Sports Eschborn
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Kampfrichter für prakt. Unterweisung
Position Name Verein
Zielrichter Silke Neuser SV Gelnhausen 1924 e.V.
Zielrichter Lars Gallmann SC Wiesbaden 1911
Schwimmrichter Katlin Volk Hofheimer SC
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:56,00   2014: 00:53,00   2013: 00:51,00   2012: 00:49,00   2011: 00:44,00   2010: 00:42,00   2009: 00:41,00   2008:
00:40,00   2006 bis 2007: 00:40,00   offen: 00:39,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:53,43 128
2. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 00:55,66 113
3. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 00:56,22 110 EnM
4. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 00:56,58 108 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:43,53 238
2. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 00:49,82 158
3. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:49,92 157
4. Anna Anran Li 2014 Hofheimer SC 00:53,17 130 EnM
5. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 00:53,78 126 EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:39,65 315
2. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:42,77 251
3. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:44,78 218
4. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 00:44,78 218
5. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 00:45,22 212
6. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:46,14 199
7. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 00:46,41 196
8. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:47,39 184
9. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,57 182
10. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:48,09 176
11. Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau 00:48,82 168
12. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:49,87 158
13. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:50,68 150
14. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 00:58,81 96 EnM

abgemeldet
Clara Morlang 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:42,03 264
2. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,19 261
3. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 00:42,79 250
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Pia-Sophie Skornia 2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:42,90 248
5. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,42 224
6. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:45,03 215
7. Helene Itter 2012 SG Dreieich 00:45,19 212
8. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 00:45,21 212
9. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:45,41 209
10. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 00:46,39 196
11. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 00:47,51 183
12. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:47,94 178
13. Emilia Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 00:48,03 177
14. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 00:48,59 171
15. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 00:48,62 170
16. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 00:50,41 153 EnM

nicht am Start
Agatha Denisovich 2012 Erster Sodener SC EnM

disqualifiziert
Neele Vanheiden 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Die Schwimmerin hat in Bauchlage den Zielanschlag gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:02

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:35,91 424
2. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:37,50 372
3. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:39,09 328
4. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:39,39 321
5. Tamara Slisch 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,23 301
6. Maja Choma 2011 SG Wetterau 00:41,21 280
7. Frieda von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 00:41,88 267
8. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:41,95 266
9. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:42,59 254
10. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:43,42 239
11. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 00:44,60 221 EnM

abgemeldet
Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:35,24 448
2. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 00:36,49 404
3. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 00:36,50 403
4. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:37,77 364
5. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:38,50 344
6. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:39,96 307
7. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,14 303
8. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 00:40,99 285

abgemeldet
Cecilia Trinity Süngü 2010 WSV Großkrotzenburg EnM
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:34,44 480
2. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:35,82 427
3. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:36,31 410
4. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:37,32 377
5. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,32 377
6. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:38,15 353
7. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:38,15 353
8. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 00:40,10 304
9. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 00:40,73 290

nicht am Start
Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC EnM
Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:34,89 462
2. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:36,71 396
3. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,28 379
4. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:37,55 370
5. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:37,86 361
6. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:38,20 352
7. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:38,28 350
8. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,97 331
9. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,87 309
10. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 00:40,93 286 EnM

nicht am Start
Lara Olson 2008 SG Frankfurt EnM
Sophie Götze 2008 TSV Heusenstamm 1873 EnM

disqualifiziert
Anna Theissen 2008 SG Frankfurt EnM

Die Schwimmerin Tauchte mehr als 15m Meter.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:04

abgemeldet
Zoe Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:32,90 551
2. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:33,32 530
3. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:34,27 487
4. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:34,27 487
5. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:35,12 453
6. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:35,30 446
7. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 00:36,14 416
8. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,73 365
9. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,60 341
10. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 00:39,21 325
11. Fabienne Fulda 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,52 318
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:40,02 306 EnM
13. Dalila Witkowski 2007 SC Neu-Isenburg 00:42,59 254 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 00:33,62 516
2. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:39,14 327

nicht am Start
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeisterin 2023

Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,03 725
2. Nele Hoffmann 2007 SC Oberursel 1958 00:32,90 551
3. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:33,32 530
4. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 00:33,62 516
5. Nele Sandmann 2004 SG Frankfurt 00:33,99 500
6. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:34,27 487
7. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 00:34,27 487
8. Fabienne Bräscher 2001 WSV Großkrotzenburg 00:34,36 484
9. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:34,44 480
10. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:34,89 462
11. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:35,12 453
12. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:35,24 448
13. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:35,30 446
14. Helene Sagert 2009 SC Oberursel 1958 00:35,82 427
15. Charlotte Felizia Schulz 2011 SCW Eschborn 00:35,91 424
16. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 00:36,14 416
17. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:36,31 410
18. Sophia Degünther 2010 Erster Offenbacher SC 00:36,49 404
19. Miriam Koch 2010 Erster Sodener SC 00:36,50 403
20. Marlene Rieskamp 2005 SG Wetterau 00:36,59 400
21. Jana Lesnik 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:36,71 396
22. Rosa-Johanna Waßmann 2008 Bad Homburger SC 00:37,28 379
23. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 00:37,32 377
24. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,32 377
25. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 00:37,50 372
26. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 00:37,55 370
27. Julie Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:37,73 365
28. Helen Büscher 2010 Hofheimer SC 00:37,77 364
29. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:37,86 361
30. Mira Koch 2009 Hofheimer SC 00:38,15 353
31. Liza Wagner 2009 Erster Sodener SC 00:38,15 353
32. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:38,20 352
33. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:38,25 350
34. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:38,28 350
35. Sori Landsiedel 2010 Bad Homburger SC 00:38,50 344
36. Tara Roth 2007 SC Wiesbaden 1911 00:38,60 341
37. Marissa Dilan Eckardt 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:38,97 331
38. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 00:39,09 328
39. Sophie Hauptmann 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:39,14 327
40. Angelina Fritz 2007 Hofheimer SC 00:39,21 325
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
41. Arina Meyer 2011 Hofheimer SC 00:39,39 321
42. Fabienne Fulda 2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,52 318
43. Laura Yiyi Tan 2013 Hofheimer SC 00:39,65 315
44. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 00:39,87 309
45. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 00:39,96 307
46. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 00:40,02 306 EnM
47. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 00:40,10 304
48. Anni Bölte 2010 SC Wiesbaden 1911 00:40,14 303
49. Tamara Slisch 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,23 301
50. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 00:40,73 290
51. Ceylin Süngü 2008 WSV Großkrotzenburg 00:40,93 286 EnM
52. Lavinia Hangula 2010 SC Neu-Isenburg 00:40,99 285
53. Maja Choma 2011 SG Wetterau 00:41,21 280
54. Frieda von Eichel 2011 WSV Großkrotzenburg 00:41,88 267
55. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:41,95 266
56. Lisa Gonzalez Bittner 2012 Aqua Sports Eschborn 00:42,03 264
57. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,19 261
58. Dalila Witkowski 2007 SC Neu-Isenburg 00:42,59 254 EnM
58. Kosara Kehayova 2011 SC Oberursel 1958 00:42,59 254
60. Marie Francis 2013 SG Wetterau 00:42,77 251
61. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 00:42,79 250
62. Pia-Sophie Skornia 2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:42,90 248
63. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 00:43,42 239
64. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 00:43,53 238
65. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 00:44,42 224
66. Frida Mors 2011 Aqua Sports Eschborn 00:44,60 221 EnM
67. Mara Knuth 2013 SC Wiesbaden 1911 00:44,78 218
68. Hannah Schappert 2013 Erster Sodener SC 00:44,78 218
69. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 00:45,03 215
70. Helene Itter 2012 SG Dreieich 00:45,19 212
71. Alma Luise Rheiner 2012 Bad Homburger SC 00:45,21 212
72. Simona Sutak 2013 Hofheimer SC 00:45,22 212
73. Helena Lattek 2012 Erster Sodener SC 00:45,41 209
74. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 00:46,14 199
75. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 00:46,39 196
76. Veronika Anastasia Meyer 2013 Hofheimer SC 00:46,41 196
77. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 00:47,39 184
78. Lina Bernhardt 2012 Hofheimer SC 00:47,51 183
79. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,57 182
80. Alba Gálvez Gomez 2012 SC Wiesbaden 1911 00:47,94 178
81. Emilia Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 00:48,03 177
82. Mia Ding 2013 SCW Eschborn 00:48,09 176
83. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 00:48,59 171
84. Ella Wörsdörfer 2012 SC Wiesbaden 1911 00:48,62 170
85. Mia Dallwitz 2013 SG Wetterau 00:48,82 168
86. Alexia Stadick 2014 SC Undina Bruchköbel 90 00:49,82 158
87. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:49,87 158
88. Greta Bundschuh 2014 SCW Eschborn 00:49,92 157
89. Fabienne Petring 2012 SG Wetterau 00:50,41 153 EnM
90. Juliane Fertig 2013 SC Wiesbaden 1911 00:50,68 150
91. Anna Anran Li 2014 Hofheimer SC 00:53,17 130 EnM
92. Rosalie Hemmerich 2015 SV Poseidon Limburg 00:53,43 128
93. Emely Klotz 2014 Hofheimer SC 00:53,78 126 EnM
94. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 00:55,66 113
95. Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 00:56,22 110 EnM
96. Nina Höhn 2015 Hofheimer SC 00:56,58 108 EnM
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
97. Lara Katharina Bender 2013 SCW Eschborn 00:58,81 96 EnM
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